macresco 3. v. *marcesco*.

macritudo, -inis f. *mairgeur*: UGUTIO: macer, macra, macrum tenuis, subtilis et comparatur unde et -o.

macritus, -a, -um [orig. et sens inc.] *rabougri*?: COD. Arnalf. I,69 (a. 1036): scippare et cultare adque cappillare debeat toto ipso arbore et laboretis eos.

macrobius, -a, -um [μακρόβιος] 1) *géant*: RATRAMN. epist. (Zeitschr. f. wissenschaftl. Theol. XXIV) p. 65: -i humanam statuam pene duplo superantes. 2) *qui vit longtemps*: ADAM BREM. IV 19 p. 248,7: homines pallidi, virides et -i (*glosé longi*).

macrocosmus, -i m. *macrocosme, univers*: GODEF. S. VICT. microc. I 2 p. 31,11: philosophus... mundum... quasi in duas dividens species, alterum -um, alterum microcosmum, megacosmi nomine hanc visibilem mundi machinam... significans.

macrologia, -e f. forme: machrologia: ERMENR. ad Grim. 10 p. 544,41. *macrologie, prolixité* (UGUTIO: macros componitur cum logo quod est sermo et dicitur -a, id est longus sermo, quedam figura que fit cum oratio superfluit): ERMENR. ad Grim. 10 p. 544,41: ut... analogus analogia, machrologus -a, achirologus achirolologia. QUEST. gramm. Bern. p. 174: agrologia, -a, perisologia. THEOD. AMORB. Firm. p. 27,9: evulsa damnabili -a, lepida atque urbana nobis emergat brachiologia. MARB. Mauril. 1642^C: ne lenius fiam per inanem -am. ALBOIN. incont. 4 p. 19,19: in tuis literis -am... cavere. HUGO S. VICT. gram. p. 315,16: -a est longa sententia res non necessarias comprehendens.

macrologus, -a, -um [μακρὸς λόγος] *ici forme*: machrologus. *prolique*: ERMENR. ad Grim. 10 p. 544,41: ut...

analogus analogia, -us machrologia, achirologus achirolologia.

macrona, -e f. [μάκρων] forme: macronea: LIB. pont.

II p. 29. *portique long et couvert*: LIB. pont. II p. 28: -am vero ipsius Lateranensis patriarchii, que extenditur a campo et usque ultra imagines apostolorum,... a fundamentis simul et sarta tecta necnon et solarium ab imo usque ad summum... restauravit. ib. II p. 29: cameram ipsius -e noviter fecit et diversis istoriis pictura mirifice decoravit.

macronosia, -e f. [μακροσία] forme: magronosia: ANTIDOT. Berol. p. 69. *longue maladie*: RICHER. I p. 108: Karolus post hec, tedio et angore deficiens, in -am decidit. ANTIDOT. Berol. p. 69: qui in -a veniunt hoc est in longa egretudine. ANTIDOT. Augiens. p. 63: -as etiam in stomacho discutit.

mactatio, -nis f. 1) *mise à mort, tuerie*: EULOG. sanct.

262: martyres dum ad locum -nis accederent. ANAST. chron. 272,14: sevitiam et -em alternam, cf. HERIB. Bos.